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3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – BAKÜ
26 Mayıs akşamı İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde check-in ve bagaj işlemlerinin
ardından Ajet Hava Yolları’nın VF179 sefer sayılı uçuşu ile 00:15’te Azerbaycan’ın başkenti Bakü’ye hareket. Yerel
saat ile 04:05’te Bakü’ye varış. Varışımızı takiben havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle şehirle ilk
tanışmamızı yaşayacağımız Bakü panoramik şehir turuna başlıyoruz. Modern mimarisiyle göz kamaştıran Haydar
Aliyev Kültür Merkezi, huzurlu atmosferiyle Venedik Parkı, kıyı boyunca uzanan Bakü Bulvarı, etkileyici Flame
Towers, anlam yüklü Türk Şehitliği, Halı Müzesi ve Milli Meclis Meydanı gibi önemli noktaları panoramik olarak
keşfediyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer oluyoruz. Odalarımıza yerleşmemizin ardından serbest zaman.
Geceleme otelimizde.

2. Gün - BAKÜ
Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Rehberimizin ileteceği saatte lobide buluşuyoruz. Buluşma
sonrasında öğle yemekli “Abşeron Yarımadası & Ateşgah & Yanardağ & Alışveriş Turu” ‘nu gerçekleştirmek üzere
yola çıkıyoruz. İlk durağımız, Zerdüştlük inancının kutsal merkezlerinden biri sayılan Ateşgah Tapınağı. “Sönmeyen
Ateş” efsanesiyle tanınan bu özel mekân, geçmişin mistik havasını hâlâ yaşatıyor. Sonrasında, doğanın sıradışı
mucizelerinden biri olan Yanar Dağ’ı ziyaret ediyoruz. Yer altından çıkan doğal gazın alev aldığı ve yüzyıllardır hiç
sönmediği bu bölge, Marco Polo’nun “Ateşler Ülkesi” olarak tanımladığı Azerbaycan’ın sembollerinden biri. Bakü’ye
geri dönüşümüz sonrası belirlediğimiz restoranda öğlen yemeğimizi aldıktan sonra günün son kısmında ise
alışverişin adresi olan Port Baku/Cresent Mall’a hareket. Dünyaca ünlü markaların mağazaları, modern restoranlar
ve keyifli bir atmosfer sizleri bekliyor. Burada alışveriş ve dinlenmek için serbest zamanımız olacak. Tur sonrası
otele dönüş. Geceleme otelimizde.

3. Gün - BAKÜ

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Rehberimizin ileteceği saatte lobide buluşuyoruz. Buluşma
sonrasında “Gobustan & Çamur Volkanları ve Haydar Aliyev Müzesi Turu” ‘nu gerçekleştireceğiz. Turumuzun ilk
durağı, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve tarih öncesine ait izler taşıyan Gobustan. Hazar Denizi
kıyısındaki bu açık hava müzesi niteliğindeki bölge, kaya oymaları ve resimli taşlarıyla binlerce yıl öncesine ışık
tutuyor. Sonrasında, dünyada sadece belirli bölgelerde rastlanan ve Azerbaycan’da yoğun şekilde bulunan Çamur
Volkanlarını yakından gözlemliyoruz. Canlı jeolojik hareketler, bu eşsiz doğa olayıyla sizi büyüleyecek. Öğleden
sonra Bakü’ye dönerek modern Azerbaycan’ın mimari şaheseri olan Haydar Aliyev Kültür Merkezi’ni ziyaret
ediyoruz. Dünyaca ünlü tasarımcı Zaha Hadid’in tasarımıyla hayata geçirilen bu simgesel yapı hem dış cephesiyle
hem de içeriğindeki sergilerle dikkat çekiyor. Kültür merkezi içinde Haydar Aliyev’e ait kişisel eşyaların yanı sıra,
etnografik ve arkeolojik koleksiyonlar da bulunuyor. Tur sonra otelimize geri dönüş. Ekstra: Akşam saatlerinde ise
dileyen misafirlerimizle, rehberimizin ekstra olarak organize edeceği “Akşam Yemekli Azerbaycan Gecesi” (80 EUR,
kişi başı) düzenlenecektir. Geleneksel müzikler eşliğinde yöresel tatları ve Azerbaycan kültürünü
deneyimleyeceğimiz bu keyifli gece, seyahatinizden unutulmaz bir anı olarak kalacak. Tur sonrası otele dönüş.
Geceleme otelimizde.

4. Gün - BAKÜ – İSTANBUL
Otelde alınacak kahvaltının ardından odalarımızın boşaltılması ve check-out işlemlerinin tamamlanması.
Rehberimizin ileteceği saatte lobide buluşma ve sonrasında “Bakü Old Town & Surahani Gemi Müzesi turumuza
başlıyoruz. Bu turumuzda ilk olarak Azerbaycan'ın deniz yoluyla petrol taşımacılığı tarihinde önemli bir rol oynamış
olan ve 2017 yılında kapsamlı bir bakım ve onarım ile müzeye dönüştürülen Surahani tankerini ziyaret edeceğiz.
123,5 metre uzunluğunda ve 4696 ton ağırlığındaki Surakhani tankeri müzesinin salonlarında çeşitli yenilikçi
çözümler uygulandı. Burada Hazar Denizi'nin tarihi, Abşeron'daki petrol üretimi, denizciliğin gelişimi, dünyanın ilkleri
arasında sayılan gemiler, deniz devleri, denizciliğin ayrılmaz bir parçası olan seyir tesisleri, yaklaşık 5000 yıllık bir
geçmişe sahip deniz düğümleri ve gemileri işletmek için kullanılan ekipmanlar hakkında bilgi ediniyoruz. Müze



ziyaretimiz sonrasında da tarihin izlerini taşıyan İçeri Şehir (İçəri Şəhər) bölgesinde taş sokaklar arasında bir
yolculuğa çıkıyor, Kız Kalesi, Şirvanşahlar Sarayı, Minyatür Kitap Müzesi ve tarihi hamamlar gibi önemli yapıları
yakından görüyoruz. Son olarak, Bakü’nün en canlı noktalarından biri olan ve İstanbul’daki İstiklal Caddesi’ni
andıran, eski adıyla Targovi, günümüzdeki adıyla Nizami Caddesi’nde serbest zaman. Serbest zaman sonrasında
rehberimizin ileteceği saatte buluşup Bakü Haydar Aliyev Havalimanı’na doğru yola çıkıyoruz. Havalimanına
varışımızın ardından pasaport ve bagaj işlemlerimizi gerçekleştirip, Ajet Hava Yolları’nın VF178 sefer sayılı uçuşu ile
saat 17:35’te İstanbul’a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 19:40’ta İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’na varış ve
turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı Sabiha Gökçen (SAW) – Bakü (GYD) – Sabiha Gökçen (SAW)
uçuşu
4* otelde 3 gece oda kahvaltı konaklama
Bakü panoramik şehir turu
Abşeron Yarımadası & Ateşgah Tapınağı & Yanardağ turu
Gobustan & Çamur Volkanları turu
Haydar Aliyev Kültür Merkezi ziyareti
Surahani Gemi Müzesi & İçeri Şehir turu
Tecrübeli Türkçe Rehberlik hizmeti
Havaalanı - otel - havaalanı transferleri
Havalimanı vergileri
Şehir vergileri
Programda belirtilen müze ve ören yeri giriş ücretleri
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Programda ekstra olarak belirtilmiş "Akşam Yemekli Azerbaycan Gecesi" (80 EUR, kişi başı)
Kişisel harcamalar ve otel ekstraları
Programda belirtilmeyen tüm öğle ve akşam yemekleri
Programda belirtilen yemekli turlardaki içecekler
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine ödenebilir).
İç hat bağlantı uçuşları
Seyahat güvence paketi

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Akşam Yemekli Azerbaycan Gecesi (80 EUR)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Fiyatlar, iki kişilik odada kişi başı olarak hesaplanmıştır.
Otel giriş saatleri 15:00–17:00, çıkış saatleri 10:00–12:00 arasındadır.
Aynı destinasyonda birden fazla otel alternatifi sunulmuşsa ve/veya yalnızca otel kategorisi belirtilmişse,
konaklanacak oteller gezi hareket tarihinden 48 saat önce tarafınıza bildirilecektir.
Yoğunluk sebebiyle otellerde değişiklik yaşanabilir; ancak otel kategorisi değişmeyecektir.
Bazı otellerde ikiz (TWIN) yataklar verilebilmektedir. Otel konaklaması sırasında, oda tipi değişikliği talebi otel
inisiyatifindedir.
Satın alma işlemi öncesinde fiyatların kontrol edilmesini önemle rica ederiz.
T.C. vatandaşları için Azerbaycan seyahatlerinde vize gerekmemektedir. T.C. vatandaşları Azerbaycan’a
pasaport veya yeni tip çipli T.C. kimlik kartı ile giriş yapabilmektedir.



Pasaport ile seyahat edecek misafirlerimizin, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaporta
sahip olmaları tavsiye edilmektedir.

EKSTRA TUR FİYATLARI
AKŞAM YEMEKLİ AZERBAYCAN GECESİ: 80 EUR (kişi başı)
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 13:02 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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